
 

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 
ORDINANZA  

N. 28 DEL 13/07/2018 
 
OGGETTO: 
DIVIETO DI SOSTA PER REALIZZAZIONE SEGNALETICA ORIZ ZONTALE LUNGO LE 
VIE DEL PAESE           
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 Considerato che sono stati affidati alla Ditta Cucè di Asti i lavori di “Realizzazione strisce 
pedonali sul territorio comunale” e che l’nizio dei lavori è stato fissato per Lunedì 16/07/2018 dalle 
ore 8,00; 
 
 Considerato che per la realizzazione dei lavori occorre che le strade e le piazze interessate 
siano sgombre da veicoli; 
 

Ritenuto opportuno, per la buona riuscita dei lavori nonché per la salvaguardia e la tutela 
della pubblica incolumità disporre conseguentemente in merito; 

 
Dato atto che esistono delle vie alternative da e per il paese; 

 
Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 
Dalle orev7,00 del giorno Lunedì 16/07/2018 alle or e 12,00 e comunque fino alla fine dei 
lavori il DIVIETO DI SOSTA  in tutta la Piazza Roma , lungo la Via Principe Amedeo e in Via 
Vittorio Veneto e lungo il primo tratto di Via Mazz ini per la REALIZZAZIONE DI 
SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE; 

DISPONE 
L’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura sufficiente e a norma di legge; 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in 
alternativa al T.A.R. Piemonte. 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio, al Comando Polizia Municipale della 
Comunità Collinare Val Tiglione e dintorni e alla Stazione dei Carabinieri di Agliano Terme. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
  
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          (GENTILE Gabriella) 

                                                                   Firmato DigitalmenteF.to: 
          


